



Warszawa, dnia 18.08.2008 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-26/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-26/08.**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do umowy: Część II zamówienia wymagania techniczne, Punkt II. Skaner Typ 2.

Czy Zamawiający uzna zaoferowanie skanera spełniającego wszystkie wymagania techniczne umieszczone w SIWZ, jednak posiadającego rozdzielczość optyczną (sprzętową) 400 dpi, a rozdzielczość wyjściową skanera 600 dpi? Według wiedzy oferenta nie są dostępne na rynku wydajne skanery sieciowe spełniające wszystkie wymagania SIWZ.

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego na rynku występują skanery sieciowe spełniające wszystkie wymagania SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż parametry techniczne skanerów sieciowych w Załączniku nr 1 do umowy: Część II zamówienia wymagania techniczne, Punkt II Skaner Typ: 2 liczba sztuk 2 i Punkt III Skaner Typ: 3 liczba sztuk 8 nie wykluczają możliwości zaoferowania skanerów sieciowych w postaci urządzeń wielofunkcyjnych, których to parametry skanera są zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Wzoru Umowy.

W paragrafie 3 punkcie 9. Zamawiający umieścił zapis, że ma prawo do powierzania urządzeń, stanowiących przedmiot zamówienia, osobom trzecim, celem ich instalacji i konserwacji w miejscu eksploatacji. Udzielając Państwu wymaganej przez Zamawiającego gwarancji, my - jako Wykonawca bądź autoryzowany serwis oferowanych urządzeń, mamy prawo do instalacji i konserwacji tych urządzeń. Żaden z producentów nie będzie chciał świadczyć gwarancji, jeśli

urządzenia zostaną naruszone przez osoby trzecie. Proszę więc o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem powierzania urządzeń osobom trzecim celem ich instalacji i konserwacji.

Odpowiedź nr 2

Wykonawca udziela gwarancji na prawidłowe działanie sprzętu będącego przedmiotem umowy i usuwa uszkodzenia powstałe w czasie poprawnego, zgodnego z instrukcją ich użytkowania (eksploatacji).

Zamawiający lub osoby trzecie w okresie gwarancji mają prawo do instalacji i konserwacji sprzętu zgodnie z instrukcją użytkowania, a wynikającego z jego eksploatacji np. reinstalacja sytemu operacyjnego, wymiana materiałów eksploatacyjnych, podłączanie, rozłączanie itd.

Wyjaśnienia nie zmieniają treść SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 821.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Szymon Jakubczuk